

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद रवारथ्य अनुसंधान विभाग, स्वारथ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

Indian Council of Medical Research Department of Health Research, Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

विकास अनुसंधान प्रभाग

फा.सं. ईसीडी/सीटीएचएसआरयू/एमएसआईसी/01/2020-21

दिनांक: 12.04.2024

परामर्शक (गैर-चिकित्सा) के पदों के लिए साक्षात्कार का परिणाम

आईसीएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित दिनांक 01.02.2024 के विज्ञापन संख्या ईसीडी/सीटीएचएसआरयू/एमएसआईसी/01/2020-21 का अवलोकन करें।

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद, नई दिल्ली के " नैदानिक अध्ययन और परीक्षण इकाई", विकास अनुसंधान प्रभाग, परियोजना परामर्श (गैर-चिकित्सा) में मूलत: सविदा आधार पर (गैर-चिकित्सा) एक पद को भरने के लिए दिनांक 18.03.2024 को ऑनलाइन/ऑफ़लाइन साक्षात्कार आयोजित किए गए था। परियोजना परामर्श (संविदा आधार पर) के पद के साक्षात्कार का परिणाम गुणवत्ता क्रम में नीचे दिया गया है:-

पद का नाम: परियोजना परामर्शक (गैर-चिकित्सा)

क्र. सं.	आवेदक का नाम	चयनित/प्रतीक्षासूचीबद्ध
1	डॉ आंचल सतीजा (Dr. Aanchal Satija)	चयनित
2	डॉ कनुप्रिया वशिष्ठ (Dr. Kanupriya	प्रतीक्षासूची ।
	Vashishth)	
3	डॉ कविश इहतिशम (Dr. Kavish Ihtisham)	प्रतीक्षासूची ॥

चयनित उम्मीदवार को आईसीएमआर की वेबसाइट पर परिणाम घोषित होने के 15 दिनों के भीतर कार्यभार ग्रहण करना होगा।

हरजीत कौर बजाज) 16/4/2

प्रशासन अधिकारी



भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

Indian Council of Medical Research

Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

Division of Development Research

No. ECD/CTHSRU/MSIC./01/2020-21

Dated: 12.04.2024

Result of the interview for the posts of Consultant (Non-Medical)

With reference to advertisement No. ECD/CTHSRU/MSIC./01/2020-21 dated 01.02.2024 published on ICMR website, the Online/Offline interviews were conducted on 18.03.2024 for filling up one post of **Project Consultant (Non-Medical)** on purely contractual basis under "Clinical Studies & Trial Unit", Division of Development Research, Indian Council of Medical Research, New Delhi. The result of the interview for the post of **Project Consultant (Non-Medical) (contractual)** in order of merit are given below:

Name of the post: Project Consultant (Non-Medical)

Sl. No.	Applicant Name	Selected/Waitlisted
1	Dr. Aanchal Satija	Selected
2	Dr. Kanupriya Vashishth	Waitlisted I
3	Dr. Kavish Ihtisham	Waitlisted II

The selected candidate should join within 15 days of declaration of result on the ICMR website.

(Harjeet Kaur Bajaj) Administrative Officer